

## OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 130/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DATUM: 21.03.2023

Pan  
XXX

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 09.03.2023, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se sdělení:

1. Kdo je Petra Kamasová a jaký je právní vztah této osoby k mé osobě? Identifikujte prosím tuto osobu, je-li vaším zaměstnancem, potažmo státním zaměstnancem a uveďte prosím její služební telefon.
2. Ve věci dle č.j. EPR 346477/2022-5 je uvedeno jméno Mgr. Eva Vašková, kdo je tato osoba, jaký je právní vztah k mé osobě? Dále prosím o informaci, zda je tato osoba státním úředníkem? Pokud není tato osoba státním úředníkem, jak je možné, že disponuje osobními údaji o mé osobě bez mého svolení v rozporu s GDPR?
3. Kdo je XXX a jaký je právní vztah této osoby k mé osobě? Identifikujte prosím tuto osobu, je-li vaším zaměstnancem, potažmo státním zaměstnancem a uveďte prosím její služební telefon.
4. Kdo je Iveta Deriková a jaký je právní vztah této osoby k mé osobě? Identifikujte prosím tuto osobu, je-li vaším zaměstnancem, potažmo státním zaměstnancem a uveďte prosím její služební telefon!
5. Z jaký důvodů Okresní soud v Pardubicích ve věci dle č.j. EPR 346477/2022-5 nijak nereagoval na můj odpor ze dne 16.01.2023? Kdo je eventuálně zodpovědný za nečinnost v takovém případě a z jakých důvodů Okresní soud v Pardubicích jakožto státní instituce nereaguje na podání odporu?

K tomu uvádím následující:

#### **K bodu 1.**

Bc. Petra Kamasová je vyšší soudní úřednice Okresního soudu v Pardubicích, která zajišťuje zpracovávání elektronických platebních rozkazů. Telefonní kontakt výhradně přes informační kancelář Okresního soudu v Pardubicích (tel. č. 466 750 277 nebo 466 750 279).

#### **K bodu 2.**

Mgr. Eva Vašková je právní zástupkyně žalobce ve věci sp.zn. EPR 346477/2022, nyní ve věci sp.zn. 10 C 35/2023. Z tohoto důvodu disponuje Vašimi osobními údaji.

Shodu s prvopisem potvrzuje Táňa Tesnerová.

**K bodu 3.**

Paní XXX je soudní zapisovatelka Okresního soudu v Pardubicích, která dle pokynů zajišťuje vypravování písemností. Telefonní kontakt výhradně přes informační kancelář Okresního soudu v Pardubicích (tel. č. 466 750 277 nebo 466 750 279).

**K bodu 4.**

JUDr. Iveta Deriková je soudkyně Okresního soudu v Pardubicích, která vyřizuje věc vedenou pod sp.zn. 10 C 35/2023. Telefonní kontakt výhradně přes informační kancelář Okresního soudu v Pardubicích (tel. č. 466 750 277 nebo 466 750 279).

**K bodu 5.**

Ve věci sp.zn. EPR 346477/2022 byl podán odpor datovaný dne 16.01.2023, tento odpor byl soudu doručen dne 17.01.2023 a byl zpracován dne 20.01.2023. Odpor byl uznán jako včas podaný a věc byla proto převedena do sporného řízení a zapsána pod novou sp.zn. 10 C 35/2023. V rámci řízení o vydání elektronického platebního rozkazu je převedením do sporného řízení věc vyřízena, s podateli odporu se v tomto řízení již dále nekomunikuje a vše je řešeno ve sporném řízení, tedy nyní pod sp.zn. 10 C 35/2023.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová v.r.  
ředitelka správy soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Táňa Tesnerová.